Sales & Marketing-CM 219, Eastern court Corporate Office, New Delhi-1 Tel No 23326544, Fax 23326545 salescmhq@gmail.com,



No: 13-1 / 2017 S&M-CM / 64

Dated: 09/02/2018

.

## Press-Release

Up to 50% Cash back for BSNL prepaid subscribers on PhonePe mobile app

State owned telecom giant Bharat Sanchar Nigam Limited (BSNL), to promote digital payments, has introduced special "BSNL - PhonePe cash back offer" on recharge for prepaid mobile customers. Customer will get up to 50% cash back on prepaid recharge through PhonePe mobile app.

On recharge, under BSNL - PhonePe cash back offer, the Customer will get up to 50% cash back on recharging (maximum cashback ₹50) with amount less than ₹250 on PhonePe. Thus a customer who recharge with ₹100 top up will get ₹50 cash back. Similarly the Customer will get Flat ₹75 cash back on recharging with amount of ₹250 and above on phonepe.

Customer will get the offer on their first ever BSNL prepaid recharge on PhonePe mobile app. Offer is valid on all payment instruments like wallet, credit/debit or net banking. Cashback can be used for recharges, bill payments, and merchant transactions across PhonePe app. BSNL - PhonePe cash back offer is on PAN India basis and valid up to 20th February, 2018.

Shri R.K.Mittal, Director (CM) BSNL Board assured that we are committed to promote digital payments with efficient mobile services.

(Awadhesh Kumar) AGM(S&M) –CM Mob- 9868228699 Sales & Marketing-CM 219, Eastern court Corporate Office, New Delhi-1 Tel No 23326544, Fax 23326545 salescmhq@gmail.com,



पत्रांक : 13-1 / 2017 S&M-CM / 63

दिनांक: 09/02/2018

प्रेस विज्ञिप्त

बीएसएनएल प्रीपेड मोबाइल उपभोक्ताओं को फोनपे एप पर 50% तक कैश बैक

सरकारी टेलिकाम कंपनी भारत संचार निगम लिमिटेड ने प्रीपेड मोबाइल ग्राहकों के रिचार्ज हेतु डिजिटल भुगतान को बढ़ावा देने के लिये "बीएसएनएल - फोनपे कैश बैक आफ़र " प्रस्तुत किया है । जिसके अंतर्गत ग्राहकों को फोनपे एप पर ऑन लाइन प्रीपेड मोबाइल रिचार्ज पर 50% तक कैश बैक होगा ।

"बीएसएनएल - फोनपे कैश बैक आफ़र " द्वारा ग्राहक को ₹250 से कम के रिचार्ज पर 50% तक कैश बैक प्राप्त होगा (अधिकतम रुपए ₹50 ) जैसे ग्राहक यदि ₹100 का टाप-अप रिचार्ज करता है तो उसे ₹50 कैश बैक होगा । इसी तरह यदि ग्राहक ₹250 या उस से ज्यादा का टाप-अप रिचार्ज करता है तो उसे सीधा ₹75 कैश बैक होगा ।

यह कैश बैक आफ़र सभी प्रकार के आन लाइन वालेट, पेटिएम, क्रेडिट - डेबिट कार्ड व नेट बैंकिंग से किए जाने वाले रिचार्ज पर एक बार के लिए लागू है और पेफोन एप पर पंजीकृत बीएसएनएल प्रीपेड नंबर पर एक बार ही वैध होगा। कैश बैक का आगे उपयोग फोनपे वालेट के द्वारा खरीद व रिचार्ज आदि पर किया जा सकेगा। पूरे भारत में एक साथ यह "बीएसएनएल - फोनपे कैश बैक आफ़र " 20 फरवरी 2018 तक उपलब्ध रहेगा।

बीएसएनएल बोर्ड के निदेशक (सी॰एम॰) श्री आर के मित्तल ने आश्वस्त किया कि बीएसएनएल डिजिटल भुगतान को बढ़ावा देने के लिये प्रतिबद्ध हैं ।

> ( अवधेश कुमार ) सहा॰ महाप्रबंधक (सेल्स एवं मार्केटिंग-सी॰ एम॰) मोबाइल - 9868228699